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Asignaturas

Sesiones/semana

Educación Fisica
Robótica
Español
Matemática
Geometría
Ciencias Naturales
Ciencias Sociales
Religión y moral
Expresiones Artísticas
Grammar
Oral
Reading
Folclor
Emprendimiento
Familia y desarrollo comunitario

Cantidad

35

2
2
6
4
2
4
3
1
1
2
3
2
1
1
1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1
1:00

1:40 PM

2
1:40

2:20 PM

3
2:20

3:00 PM

4
3:00

3:40 PM

RECREO

3:40
4:10 PM

5
4:10

4:50 PM

6
4:50

5:25 PM

7
5:25

6:00 PM

Español
Nereida A.

Geometría
Martin M.

Geometría
Martin M.

Religión
Luis S.

Español
Nereida A.

Oral
Jesús C.

C.Sociales
Luis S.

Español
Nereida A.

C.Naturales
Yanelis J.

Matemática
Martin M.

FDC
Luis S.

Grammar
Jesús C.

C.Sociales
Luis S.

Emprend.
Yanelis J.

Español
Nereida A.

Reading
Jesús C.

Matemática
Martin M.

C.Sociales
Luis S.

Robótica

José R.

C.Naturales
Yanelis J.

Español
Nereida A.

Oral
Jesús C.

Educ.Fisica

Dafny G.

Oral
Jesús C.

C.Naturales
Yanelis J.

Artistica
Yanelis J.

Español
Nereida A.

Grammar
Jesús C.

C.Naturales
Yanelis J.

Matemática
Martin M.

Reading
Jesús C.

Matemática
Martin M.

Folclor
Dafny G.

Primaria 2026 aSc Horarios en línea

Colegio San Marcos, El Empalme, Changuinola Tutor: Jaramillo Yanelis

Aula fija: 

Horario: 3 Grado


